Resultatlista Malttraffen
Magnumfalt Sandviken 120519

1 SA 41 - .44 Magnum

Namn
1 Jano Mikaj
2 Tommy Skold

3 Hans-Ove Gustafsson

4 Jorgen Soder
5 Joérgen Rosén

6 Christer Wennberg

7 Goran Alm
8 Mikhael Salame

9 Lennart Johansson

Klubb
Katrineholm
Lidingd SSK
Vargon PK
Toreboda PSK
Grovskyttarna
Kopings BF
GavlePolisen
Vargon PK
Vargon PK

2 DA .41 - .44 Magnum

Namn
1 Jim Forsberg

2 Christian Johansson
3 Michael Svedlund

4 Anita Olsson

5 Anders Karlsson

6 Pierre Lofquist
7 Goran Kilman
8 Patrik Renman
9 Orjan Larsson
10 Ari Pirttijéarvi
11 Jorgen Soder
12 Dick Persson

13 Denny Gustafsson

Klubb
Rosersberg PK
Vedums PSK
GavlePolisens IF
Torsby PSK
Kristinehamns PK
Hallsberg PK
Kristinehamns PK
Kristinehamns PK
Toreboda PSK
Ramsbergs PSK
Toreboda PSK
Storfors PK
Vargons PK

3 SA .357 Magnum

Namn
1 Jano Mikaj
2 Jorgen Soder
3 Orjan Larsson

4 Christian Johansson

5 Bo Engstrom

6 Michael Svedlund

7 UIf Persson

8 Kent Bostrom

9 Dick Persson
10 Peter Piscator
11 Goran Alm

12 Christer Wennberg

13 Jan Ekenstedt
14 Goran Kilman

Klubb
Katrineholm
Toreboda PSK
Toreboda PSK
Vedums PSK
Luled PK
GavlePolisens IF
Lidingd SSK
Ramsbergs PSK
Storfors PK
Storfors PK
GavlePolisens IF
Kopings BF
Lidingd SSK
Kristinehamns PK

Traff
48
48
48
47
47
45
43
35

4

Traff
48
48
48
48
48
48
47
47
46
45
44
41
38

Traff
48
48
48
48
48
48
48
48
48
47
46
46
46
44

Fig
18
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18
18
18
17

2

Fig
18
18
18
18
18
18
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18
18
18
18
15
18

Fig
18
18
18
18
18
18
18
18
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17
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18
18
18

Poang
216
200
172
194
193
156
146

54
0

Poang
213
199
193
185
174
170
168
162
184
167
146
122

97

Poang
217
212
212
204
200
199
189
185
146
176
168
165
158
148

Cupp
30
28
26
24
22
20
18
16
14

Cupp
30
28
26
24
22
20
18
16
14
12
10

Cupp
30
28
26
24
22
20
18
16
14
12
10

Pris p.
140 kr
100 kr

Pris p.
160 kr
130 kr
100 kr

Pris p.
180 kr
140 kr
120 kr
100 kr



4 DA .357 Magnum

Namn
1 Jim Forsberg
2 Kent Bostrom

3 Christian Johansson

4 Orjan Larsson
5 Bo Engstrom
6 Tommy Skdld

7 Lennart Johansson
8 Hans-Ove Gustafsson
9 Markel Andersson

10 Anita Olsson
11 Jorgen Rosén

12 Denny Gustafsson
13 Anders Karlsson

14 Ari Pirttijarvi

15 Michael Stigstedt

16 Mikhael Salame

17 Janne Wennersten

5 Frigrupp

Namn

1 Christian Johansson

2 Jim Forsberg
3 Tommy Skold
4 Anita Olsson

5 Markel Andersson
6 Michael Svedlund

7 Uffe Persson

8 Kent Bostrom

9 Jan Ekenstedt
10 Ari Pirttijarvi
11 Jérgen Rosén
12 Dick Persson
13 Jorgen Sdoder

14 Michael Stigstedt

15 Robert Wirius
16 Peter Piscator

6 Pistol 9mm - .

Namn
1 Jano Mikaj
2 Orjan Larsson
3 Bo Engstrom
4 Goran Kilman
5 Peter Piscator

6 Lennart Johansson

7 Peter Dansk
8 Miguel Gil

9 Michael Stigstedt
10 Janne Wennersten

Klubb
Rosersbergs PK
Ramsbergs PSK
Vedums PSK
Toreboda PSK
Luled PK
Lidingd SSK
Vargons PK
Vargons PK
Sandvikens PSK
Torsby PSK
Grovskyttarna
Vargons PK
Kristinehamns PK
Ramsbergs PSK
Lunda Skf
Vargons PK
GéavlePolisen

Klubb

Vedums PSK
Rosersbergs PK
Lidingd SSK
Torsby PSK
Sandvikens PSK
GéavlePolisens IF
Lidingd SSK
Ramsbergs PSK
Lidingd SSK
Ramsbergs PSK
Grovskyttarna
Storfors PK
Toreboda PSK
Lunda Skf
Hallsberg PK
Storfors PK

455

Klubb
Katrineholm
Toreboda PSK
Luled PK
Kristinehamns PK
Storfors PK
Vargons PK
Sandvikens PSK
Kristinehamns PK
Lunda Skf
GavlePolisens IF

Traff
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
47
47
47
47
46
41
38

Traff
48
48
48
48
48
48
48
48
48
47
47
47
46
44
43
11

Traff
48
48
47
45
40
39
37
23
22
15

Fig
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Fig
18
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17
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Fig
18
18
18
18
18
18
16
14
11
10

Poang
226
221
209
208
206
201
192
185
180
172
184
172
160
142
101
117

92

Poang
234
231
224
223
222
219
217
205
204
215
214
153
218
146
155

14

Poéang
195
169
154
144
118
132

79
57

23

Cupp
30
28
26
24
22
20
18
16
14
12

N O

Cupp
30
28
26
24
22
20
18
16
14
12

N O

Cupp
30

28
26
24
22
20
18
16
14
12

Pris p.
180 kr
140 kr
120 kr
100 kr

Pris p.
180 kr
140 kr
120 kr
100 kr

Pris p.
160 kr
130 kr
100 kr



7 .357/.44 max 6.5 tum

Namn Klubb Traff Fig Poadng Cupp Pris p.

1 Bo Engstrom Lulead PK 47 18 158 30 160 kr

2 Dick Persson Storfors PK 47 18 150 28 130 kr

3 Uffe Persson Lidingd SSK 46 18 155 26 100 kr
4 Peter Piscator Storfors PK 46 18 144 24
5 Pierre Lofquist Hallsberg PK 46 18 141 22
6 Robert Wirius Hallsberg PK 45 18 135 20
7 Christer Wennberg Kopings BF 45 18 125 18
8 Jan Ekenstedt Lidingd SSK 44 18 139 16
9 Hans-Ove Gustafsson Vargén PK 44 17 118 14
10 Miguel Gil Kristinehamns PK 43 17 133 12
11 Michael Stigstedt Lunda SKF 42 18 156 10
12 Anders Karlsson Kristinehamns PK 40 17 119 8

8 .38/.44 Spl o .45LC

Namn Klubb Traff Fig Poang Cupp Pris p.
1 Patrik Renman Kristinehamns PK 47 18 163 30 120 kr
2 Roger Norén Sandvikens PSK 41 15 121 28
3 Mikhael Salame Vargéns PK 40 17 110 26
4 Miguel Gil Kristinehamns PK 38 18 112 24
5 Denny Gustafsson Vargons PK 36 18 111 22
Max resultat 48 18 250

Arets inteckning i specialpriset erhéll Jim Forsberg Rosersberg PK med tavlingens
béasta resultat, friklassen undantaget, 48/18 226p i .357DA.

Sandvikens PSK tackar alla skyttar som kom for visat intresse och
hoppas pa aterseende nasta ar!



